
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. SPALIO 23 D. SPRENDIMO NR. 1-312 „DĖL

ATLYGINIMO UŽ VAIKŲ, UGDOMŲ PAGAL IKIMOKYKLINIO IR
PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, IŠLAIKYMĄ SAVIVALDYBĖS

IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLOSE NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. BALANDŽIO 23 D.
SPRENDIMO NR. 1-128 „DĖL ATLYGINIMO UŽ VAIKŲ, UGDOMŲ PAGAL

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, IŠLAIKYMĄ
SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLOSE NUSTATYMO

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 1 PUNKTO PRIPAŽINIMO NETEKUSIU
GALIOS“ PAKEITIMO

2022 m. kovo 31 d. Nr. 1-90
Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu,

16 straipsnio 2 dalies 18 ir 37 punktais, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo

įstatymo 70 straipsnio 11 dalimi,  atsižvelgdama į Rusijos Federacijos karinių pajėgų vykdomus

didelio  masto  karinius  veiksmus  Ukrainoje,  Panevėžio  miesto  savivaldybės  taryba  

n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti  Atlyginimo  už  vaikų,  ugdomų  pagal  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio

ugdymo programas, išlaikymą savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo tvarkos

aprašą, patvirtintą Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 23 d. sprendimu Nr. 1-

312  „Dėl  Atlyginimo  už  vaikų,  ugdomų  pagal  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo

programas, išlaikymą savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo tvarkos aprašo

patvirtinimo  ir  Savivaldybės  tarybos  2013  m.  balandžio  23  d.  sprendimo  Nr.  1-128  „Dėl

Atlyginimo  už  vaikų,  ugdomų  pagal  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo  programas,

išlaikymą savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“

1 punkto pripažinimo netekusiu galios“, taip:

1.1. Papildyti 9.2 ir 9.3 papunkčiais ir juos išdėstyti taip:

„9.2. Mokesčio nemoka vaiko tėvai (globėjai) vasaros metu, jeigu vaikas nelanko įstaigos

visą vasaros einamąjį mėnesį ir jo laikotarpiui nėra pasirašyta ugdymo sutartis;

9.3. Mokesčio 2022 metais nemoka vaiko tėvai (globėjai), kai vaikas atvykęs iš Ukrainos

dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų;“.

1.2. Buvusį 9.2 papunktį atitinkamai laikyti 9.4 papunkčiu.

1.3. Papildyti 10.5 papunkčiu ir jį išdėstyti taip:



2

„10.5.  Vaikai, atvykę iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų (ši lengvata

taikoma 2022 metais);“.

1.4. Buvusį 10.5 papunktį atitinkamai laikyti 10.6 papunkčiu. 

2.  Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Panevėžio miesto savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras     Rytis  Mykolas
Račkauskas


	SPRENDIMAS
	Panevėžys


